Thesaurus_fontes_7_MIHELIC_tekst124   124 12.5.2009   13:12:15

125

PrepisiDarja Mihelič, Piranske notarske knjige – fragmenti (1289–1305). Peti zvezek

NOTARSKA KNJIGA 8 (1292–1293) 
NOTARY BOOK 8 (1292–1293)

1

1. Najem plovila / Lease of a boat, 1291, 28. 12.?a

+ In nomine Domini, anno Domini millesimo ducentesimo [...], inditione V, die quarto exeun-
te mense [...], presentibus Artuico Baxiglo, [… magi]ster Odorlicus Ba[rcharrum ...] sunt se 
re[–] ab Almerico Gruello et a Tiso Aquile vnam [...] ad nabulo. Pro qua barcha dare debeat 
eos pro quoli[bet]quoque mense denarios grossos xII dum usque tenuerit. Et si amiserit eam, 
promisit eos dare libras Uenetas paruorum xxIIIIor et hec omnia […] attendere et obseruare in 
pena tercii pluris dictorum [denariorum], inteligatur in culpam uel eus malla varda. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

2. Poroštvo / Warrant, 1291, 28. 12.?
Eo die, presentes eo testes. Iohanes Lunbardus de Iustinopoli et Petrus Gerse de eadem ciuitate 
promiserrunt trare et conseruare indepne predictum magistrum Odorlicum Barcharrum de 
Pirano de omni dapno siue disspendio, quod ei incurre poset nomine dictarum rerum siue 
barcham.

3. Zadolžnica za posojilo, predmet zastave je dolžnikova hiša / Promissory note concerning 
a received loan, dobtor’s house serves as pawn, 1291, 28. 12.?a 
+ Eo die, presentibus Çaroti, Facio filio condam Filiasii Apolonii et alliis. Vantulus condam 
Ciuagle confesus fuit se mutuo recepise a Facine Folie libras Uenetas paruorum xxIIIIor, 
quos denarios ei redere et dare promisit ab ista proxima Sancta Maria Agusti ventura a duos 
annos conpletos proxime venturos. Pro quibus vero denariis subpignorauit ei domum suam 
totam et integram, iacentem in Porta Domo prope d[omum] filiorum condam Iohanis Sta-
chine et prope domum Tende […] Marci Albe. Ita tamen, quod dictus Facina Folia habeat ad 
totam suam voluntatem et vtilitatem dicta domum usque a dicto termino duorum annorum 
tam pensione quam decimam ipersius domus. Et si in termino predicto duorum annorum 
non dederit ei dictos denarios, tunc dictus creditor posit et valeat per tranxato termino dic-
tum domum vendifacere sine licentia debitori uel alicuius dominacionis et soluere se de 
capitale, pena siue exspensis. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

4. Zadolžnica, jamstvo je dolžnikovo imetje / Promissory note, debtor’s property serves as 
guarantee, 1291, 28. 12.?
Eo die, presentibus Çugno, Iacobo condam barberii et alliis. Petrus cugnatus domini plebani 
de Pirano promisit dare sororis suea libras Uenetas paruorum IIIIor, hinc a proximo festo 
Sanctib. Et sit in dicto termino non dederit ei dictos denarios, tunc per tranxactum terminum 
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dederit et vendiderit eic in perpetuo pro predictis de[nariis] omnia sua bona mobilia et inmo-
bilia, que uel quas dedit […]. Que bona promisit ei varen[tare ...].